

# Ludowe tańce i śpiew Ziemi Cieszyńskiej. Święto Wina, Miodu i Sera już w niedzielę!

Data publikacji: 16.09.2023 14:55

Jesień zbliża się do nas wielkimi krokami, ale nim to nastąpi, czekają nas niesamowite wydarzenia kulturalne, które z pewnością rozgrzeją serca. Już w najbliższą niedzielę, 17 września, na Placu Zamkowym w Zebrzydowicach czeka nas niezwykle popołudnie w towarzystwie kultury Śląska Cieszyńskiego. To będzie dzień pełen muzyki, tańca i regionalnych smakołyków!



Fot: [arc.ox.pl](http://arc.ox.pl)

## Zespoły, które zawładną sceną:

Podczas wydarzenia wystąpią wyjątkowe zespoły, które od lat pielęgnują folklor Ziemi Cieszyńskiej. Na scenie zobaczymy takie grupy jak **Mały Koniaków**, **Małe Kończaneczki**, **Nadolanie i Zybrzydowianki**. To będzie prawdziwy show, podczas którego zaprezentowane zostaną tradycyjne tańce i pieśni, które są dumą tej ziemi. Na koniec, jako wisienka na torcie, czeka na nas koncert zespołu **WAŁASI**. Ich energetyczna muzyka i charyzmatyczny występ na pewno dostarczą niezapomnianych wrażeń muzycznych. Ale to nie koniec niespodzianek!

## Nauka CIESZYNIOKA i koncert na Heligónkach:

Jeśli zawsze marzyłeś o tym, by nauczyć się tradycyjnego tańca Śląska Cieszyńskiego, to to wydarzenie daje Ci taką okazję. Będzie wspólna potańcówka, podczas której będziesz mógł poznać tajniki CIESZYNIOKA! To szansa na wzięcie udziału w autentycznym tańcu ludowym.

Na scenie pojawią się również artyści grający na Heligónkach, instrumentach charakterystycznych dla tej części Polski. To prawdziwa uczta dla miłośników tradycji i regionalnej muzyki.

## Święto Wina, Miodu i Sera:

To nie koniec atrakcji tego dnia! Od godziny 13:00 na Placu Zamkowym odbędzie się Święto Wina, Miodu i Sera. To doskonała okazja, by poznać i degustować regionalne smakołyki, które są prawdziwą dumą naszego regionu. Będzie można zakupić lokalne wina, miód i sery, które zachwycą swoim smakiem.

## Dla najmłodszych:

Również najmłodszy mieszkańcy i goście będą mieli okazję do świetnej zabawy. Sołtysi Zebrzydowic Górnych i Dolnych przygotowali atrakcje dla dzieci, w tym dmuchańce.

Wstęp wolny!

red.